
 Zarządzenie Nr 64/11 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 maja 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  § 11 pkt 3 

uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 56/11 Burmistrza Stąporkowa z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

      § 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.122 zł, 

rozdział 0195 – Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł, 

§ 2010  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 7.122 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o  kwotę 67.201 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 67.201 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin         

o kwotę 67.201 zł.  

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 4.730 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 4.730 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.730 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

 



 2 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 19.682 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 19.682 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 11.682 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  4.400 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr  1 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr  2 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Niekłań) o kwotę 500 zł, 

rozdział 80104 – Przedszkola  o kwotę 1.000  zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja  o kwotę 900 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PG w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (PG w Niekłaniu) o kwotę 400 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300  - Zakup usług pozostałych (PSP Nr 1 Stąporków)  o kwotę  500 zł,        

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych  (PG  Stąporków) o kwotę  500 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę   1.550 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę  1.550 zł, 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych (projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę  1.020 zł, 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych (projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę   180 zł, 

§ 4417 - Podróże służbowe krajowe ( projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę 298 zł, 

§ 4419 - Podróże służbowe krajowe (projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę 52 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.050 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.050 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (ZSzP w Stąporkowie) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych  (ZSzP w Niekłaniu) o kwotę  50 zł, 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł. 

 

 



 3 

      § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.122 zł, 

rozdział 0195 – Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 7.122 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 4.730 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 4.730 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.730 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000 zł, 

 § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę  19.682 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 660 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 660 zł,  

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 11.022 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 22 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 8.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  4.400 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.500 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PSP w Niekłaniu) o kwotę 500 zł, 

rozdział 80104 – Przedszkola  o kwotę 1.000  zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja  o kwotę 900 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PG w Stąporkowie) o kwotę  500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (PG Niekłań) o kwotę 200 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PG Niekłań)  o kwotę 200 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PSP Nr 1 Stąporków)  o kwotę 500 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (PG  Stąporków)  o kwotę 500 zł, 



 4 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o  kwotę 67.201 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 67.201 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 67.201 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  1.550 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.550 zł, 

§ 4367- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci   telefonicznej (projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę 1.318 zł, 

§ 4369 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci   telefonicznej (projekt pn. ”Świat bez tajemnic”) o kwotę 232 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  1.050 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  50 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (ZSP w  Niekłaniu - Publiczne Gimnazjum) o kwotę  50 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.000 zł, 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 2.000 zł, 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 2.000 zł. 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (sołectwo Adamek – środki z budżetu) o kwotę 200 zł. 

 

        § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

           

  

 Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


